PAGE

[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
04 апреля 2014 года

№ 466-р
с. Вольно-Надеждинское
О признании утратившим силу распоряжения администрации Надеждинского муниципального района от 11.02.2013 № 131-р «О регламенте размещения информации на официальном Интернет-сайте администрации Надеждинского муниципального района»
Руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», статьей 48 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 56 Устава Надеждинского муниципального района, в связи с принятием администрацией Надеждинского муниципального района 28.03.2014 постановления № 370 «Об официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района Приморского края»
1.
Распоряжение администрации Надеждинского муниципального района от 11.02.2013 № 131-р «О регламенте размещения информации на официальном Интернет-сайте администрации Надеждинского муниципального района» признать утратившим силу.
2.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.
Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Мартыненко) опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Трудовая слава».
4.
Отделу по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, информационным технологиям, пожарной и информационной безопасности (Терентьев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
5.
Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района Б.А. Кузенко

Глава администрации Надеждинского
муниципального района

     А.Н. Губарев